
UCHWAŁA NR VII/104/24
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 9 października 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, z 2024 r. poz. 858 i 1089) Rada 
Miejska w Nysie uchwala:

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2024 rok wg załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Jolanta Trytko-Warczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 2777



Załącznik
 do uchwały nr VII/104/24

Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 9 października 2024 r.

Zwiększenia budżetu
Zadania własne
Dochody budżetu
zwiększyć 2.550.000,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.050.000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.050.000,00
0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
270.000,00

2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

780.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.500.000,00
90095 Pozostała działalność 1.500.000,00

2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

1.500.000,00

Wydatki budżetu
zwiększyć 2.550.000,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
600 Transport i łączność 205.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 205.000,00
4270 zakup usług remontowych 1.000,00
4300 zakup usług pozostałych 204.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80.000,00
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80.000,00

4300 zakup usług pozostałych 80.000,00
801 Oświata i wychowanie 700.000,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 700.000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 200.000,00
4270 zakup usług remontowych 450.000,00
4300 zakup usług pozostałych 50.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.565.000,00
90013 Schroniska dla zwierząt 25.000,00

4270 zakup usług remontowych 25.000,00
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.540.000,00

4300 zakup usług pozostałych 1.540.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2777


		2024-10-31T11:35:49+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




